
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4191258 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Rádi byste bydleli nedaleko od Brna a zároveň je pro Vás nezbytná
blízkost přírody a dobrá občanská vybavenost? Máme pro Vás
skvělou nabídku. K prodeji nabízíme rodinný dům v malebné
lokalitě v Hradčanech u Tišnova. Dům s dispozicí 3+1 je situován
na svažitém pozemku a přináší skvělou příležitost pro klidné,
přírodní bydlení s nádherným výhledem. Parkování je vyřešeno
vlastní garáží, kde zaparkujete dvě auta.

Dům je v původním udržovaném stavu určením pro další
modernizaci. Vytápění je zajištěno přímotopem, akumulačními
kamny a kamny na tuhá paliva. Na zahradě je k dispozici vlastní
studna. Do domu jsou přivedené všechny inženýrské sítě, plyn je
dotažen na hranici pozemku.

K nemovitosti náleží rozlehlá zahrada s perspektivou pro výstavbu
(zastavitelná část obce – dle platného územního plánu).

Díky výborné dostupnosti do centra Tišnova a okolních měst je to
ideální místo pro rodiny hledající spojení klidu a přírody s
dostupností městských výhod.  K ceně bude připočtena provize
RK. Pro více informací či prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

Pozemek celkem: 1.584 m2
Zastavěná plocha: 278 m2
Zahrada: 1.306 m2

Vybavenost: el- 230/400 V, veřejný vodovod, kanalizace, plny -
před domem.

ID inzerátu ESO: 4191258
Inzerát vydán: 09.10.2023
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1584 m2
Užitná plocha: 278 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Broža
Tel:

+420 724 110 161
Email:

petr.broza@realspektrum.c

z

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


